
UCHWAŁA NR V/30/07 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 13 kwietnia 2007 r. 

w sprawie przyjęcia Programu naprawczego Domu Pomocy Społecznej 
w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3, 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. i Nr 102, poz. 1055) oraz 

art. 152 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, 

Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 179, poz. 1487 i Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. 

Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831 i Nr 251, poz. 1844, 

z 2007 r. Nr 36, poz. 226 i Nr 48, poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program naprawczy Domu Pomocy Społecznej 

w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI 11/122/2001 Rady Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 28 marca 2001 r. w sprawie przyjęcia Programu naprawczego Domu Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 8 grudnia 2006 r. o zmianie ustawy 

o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 249, poz. 1830) nałożyła na 

domy pomocy społecznej, które nie osiągnęły wymaganego 

standardu obowiązek opracowania i realizacji programu 

naprawczego do końca 2010 roku. 

Podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest więc 

konieczne i uzasadnione. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


